
Masopust 2009 
 

Letos se již podruhé v novodobé historii sešli na příborském náměstí nadšenci z řad místních školáků, 

jejich kantorů, ale i štramberští divadelníci, aby masopustním průvodem připomenuli jednu z krásných                                  

a kdysi hojných tradic. 

Celé masopustní veselí odstartovalo na náměstí a po krátkém úvodu pana místostarosty a malém 

pohoštění všech zúčastněných se průvod za podpory hudebníků vydal po příborských uličkách k restauraci 

Mexiko. Tam masopustní zábava pokračovala, ale na účastníky ještě čekal jeden důležitý úkol a to pochovat 

basu.. I to se samozřejmě povedlo více než dobře, jako ostatně celý masopustní průvod a již teď se můžeme 

těšit na rok příští. 

 
text, foto M. Růžička, odbor KCR 

 


